Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Simplificado nº 01/2023 - BLV-EXT/BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT - Seleção de Estudantes para realização de Estágio Obrigatório NãoEdital Simplificado nº 01/2023 - BLV-EXT/BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT - Seleção de Estudantes para realização de Estágio Obrigatório Não
Remunerado no Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Groso - Remunerado no Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Groso - CampusCampus Cuiabá Bela Vista.  Cuiabá Bela Vista.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 744, de 19 de abril de 2021,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º - Divulgar a data, local e horário das entrevistas dos candidatos com inscrição deferida, do Edital nº 01/2023, conforme segue:

Nome completoNome completo MatrículaMatrícula DATADATA HORAHORA LOCALLOCAL

Karina Conceição da Costa 2014249440297

24/04/2023
Das 13:30 às 16:30 (as

entrevista ocorrerão por
ordem de chegada)

Sala de Reuniões do DEPEX

Amanda Nunes da Silva 2017249440186

Keila Alves Campos 2012249440010

Natascha Fátima Maciel de Almeida 2017249440046

Mariany Caroline Jesus da Fonseca 2018249440273

Ana Paula Ferreira de Almeida    2018249440125

Franciely Souto Rodrigues 2014249440025

Mariana Steinke da Cruz 2019149440075

Mariana Teixeira Carneiro 2016249440080

* Todos os candidatos deverão apresentar documento de identificação com foto no dia.* Todos os candidatos deverão apresentar documento de identificação com foto no dia.

Cuiabá, 20 de abril de 2023.

Jairo Luiz Medeiros Aquino JuniorJairo Luiz Medeiros Aquino Junior
Diretor Geral

Portaria nº 744, de 19 de abril de 2021
IFMT - Campus Cuiabá-Bela Vista

Fuad José Rachid JaudyFuad José Rachid Jaudy
Coordenador de Extensão Portaria nº 2028, de 05 de agosto de 2022

IFMT - Campus Cuiabá-Bela Vista

	Documento assinado eletronicamente por: